ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

        ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

27.03.2012                                                                                   №  6/17
г. Зуевка

О внесении изменений

в решение Зуевской районной Думы
от 19.12.2011    №  3/13
 В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области районная Дума РЕШИЛА:
     1. Внести в решение Зуевской районной Думы  от 19.12.2011 № 3/13 "О бюджете Зуевского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов" (далее - решение) следующие изменения:
         1.1. В пункте 1 решения:
в подпункте 1) цифры «359088.8» заменить цифрами «350980.71»;
в подпункте 2) цифры «363228.8» заменить цифрами «367638.77»;

в подпункте 3)  цифры «4140» заменить цифрами «16658,06»

1.2.Приложение  2 к решению  «Перечень и коды главных администраторов  доходов бюджета  района  и закрепляемые за ними виды  и подвиды   доходов бюджета  района»   изложить   в новой редакции. Прилагается.
          1.3.
Приложение 5  к решению «Перечень и коды целевых статей расходов  бюджета района»  изложить  в новой редакции.  Прилагается.

1.4. Приложение 9 к решению «Прогнозируемые объемы поступления налоговых  и неналоговых доходов по статьям, объемы безвозмездных поступлений    по подстатьям классификации доходов бюджетов на 2012 год» изложить  в новой редакции.  Прилагается.

1.5. Приложение 10  к решению  «Распределение расходов бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации  расходов бюджетов на 2012 год» изложить  в новой редакции.  Прилагается.

1.6. Приложение 11  к решению  «Ведомственная структура расходов
бюджета района на  2012 год»  изложить  в новой редакции.  Прилагается.

        1.7.  Приложение 12  к решению  «Источники финансирования дефицита

бюджета  района  на 2012 год» изложить  в новой редакции.  Прилагается.

     1.8. В пункте 17 решения цифры «8803» заменить цифрами «42198,85»
        1.9. Приложение 13  к решению  «Перечень  муниципальных  целевых
программ,  реализуемых за счет средств бюджета   района,  и  распределение

бюджетных ассигнований по ним на 2012 год» изложить  в новой  редакции.

Прилагается.
        1.10 Приложение 14  к решению  «Перечень  ведомственных  целевых
программ, реализуемых за счет средств бюджета района,  и  распределение

бюджетных ассигнований по ним на 2012 год» изложить  в новой  редакции.

Прилагается.
        1.11. В пункте 29 решения цифры «7009,7» заменить цифрами «7054,7»
        1.12. Приложение 17  к решению «Распределение дотаций на обеспечение

сбалансированности бюджетов поселений   на 2012 год»  изложить  в новой

редакции.  Прилагается.
     1.13.    Пункт 31 решения дополнить абзацем следующего содержания:

«субсидия  местным  бюджетам  из  областного  бюджета  на  реализацию
областной целевой программы «Развитие системы подготовки  выборных
должностных  лиц  и  муниципальных  служащих  органов  местного

самоуправления» на 2012 год  в сумме 73 тыс. руб.»

     1.14. Дополнить решение пунктом 34.1 следующего содержания:

     «Утвердить  распределение  субсидии местным бюджетам из областного

бюджета  на  реализацию  областной  целевой     программы      «Развитие

системы  подготовки  выборных    должностных  лиц  и    муниципальных

служащих  органов  местного  самоуправления»  на  2012 год,    согласно

приложению  36 к настоящему решению.

      1.15.  Дополнить решение пунктом 36.1. следующего содержания:

        «Установить, что получатели средств бюджета района при  заключении

муниципальных контрактов (договоров) на оплату расходов за электрическую

энергию  вправе предусматривать авансовые платежи:

- в размере 30 процентов стоимости договорного объема поступления

электрической энергии (мощности) в месяце,  за   который    осуществляется

оплата,  в срок до 10-го числа этого месяца;

- в размере 40 процентов стоимости договорного объема потребления

электрической энергии (мощности) в месяце,     за  который  осуществляется

оплата, в срок до 25-го числа этого месяца».

        1.16. В пункте 39 решения цифры «500» заменить цифрами «636,7»
        2.    Контроль  за  выполнением  решения  возлагается  на  постоянную

депутатскую комиссию по бюджету и финансам.

        3.  Настоящее решение подлежит опубликованию в Сборнике основных

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского

района.

И.о.главы Зуевского района                      Т.С. Буркова